
CODIGO

CONGRESO 

INTERNACIONAL 

MINERO

¡Bienvenido a casa!
Holiday Inn Resort Mazatlan diseñado 
con una renovada imagen te espera en 

tu próxima visita a Mazatlán.

Reservaciones

Tel. (669) 9893500 Ext.2028 Cel. 669 111 2390  grupos@mazatlanresort.mx Bricelda Lizarraga  grupos y convenciones 

Av. Playa Gaviotas 220, Zona Dorada, CP 82110. Mazatlán, Sinaloa, México.

Estancia 17 Marzo al 19 Marzo 2026.

Habitación estándar vista al mar. 2 Camas Queen 

(Desayuno adicional $245.00 por persona)
Tarifa por habitación por noche IVA e impuestos incluidos.

Previa reservación y sujeto a disponibilidad.

Sencilla

Doble

Triple

Cuádruple

$1,880.00

$1,880.00

$2,296.50 

$2,713.00

mailto:ventas1@mazatlanresort.mx

